关于推荐2022年浙江省高校实验室工作研究项目的公示

各部门、系（部）：

根据《关于组织申报2022年浙江省高校实验室工作研究项目的通知》（浙实发〔2022〕3号）精神，经科研处初审，第七届学术委员会评审，拟推荐以下课题申报2022年浙江省高校实验室工作研究项目。现予以公示，公示期自2022年5月3日至5月9日。若有异议, 请于5月9日前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为0571-87171809，电子邮箱为158546446@qq.com，书面材料请交到2-6309办公室。
2022年浙江省高校实验室工作研究项目拟推荐名单
	序号
	负责人
	课题名称

	1
	唐美玲
	基于工业机器人“1+X”证书的实验室的建设

	2
	张学兵
	师生共同体视角下实验室活动育人模式的探索与实践
                           ——以高职食品类专业为例

科研处
                                         2022年5月3日